

# **RC Solfilm ApS**

**CVR-nr.: 37036390**

Andelskaj 5  
9900 Frederikshavn

Årsrapport  
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**29/06/2022**

**Richard Buchhave Carlsen**  
**Dirigent**

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	RC Solfilm ApS Andelskaj 5 9900 Frederikshavn  e-mailadresse: info@rc-solfilm.dk  CVR-nr: 37036390 Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021
<b>Revisor</b>	Revisionsfirmaet Peter Berg Stygge Krumpens Vej 6 9300 Sæby DK Danmark CVR-nr: 21052302 P-enhed: 1001696109

## Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter er at montere solfilm, reklameskilte og lign..

Årets resultat udgør et overskud på kr. 178.213. Selskabets samlede aktivmasse er kr. 900.634 og egenkapitalen er på kr. 364.713.

Årets overskud foreslåes anvendt i henhold til fordelingen under resultatopgørelsen.

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser for selskabet.

Selskabets ledelse forventer også et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

Selskabet ejes 100% af Richard Buchhave Carlsen.

Årsregnskabet er ikke revideret, og det erklæres, at selskabet opfylder betingelserne herfor.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>937.687</b>	<b>698.488</b>
Personaleomkostninger	1	-585.435	-451.148
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-109.247	-72.505
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>243.005</b>	<b>174.835</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-19.701	-7.606
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>223.304</b>	<b>167.229</b>
Skat af årets resultat		-45.091	-36.813
<b>Årets resultat</b>		<b>178.213</b>	<b>130.416</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		62.000	
Overført resultat		116.213	130.416
<b>I alt</b>		<b>178.213</b>	<b>130.416</b>

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		381.677	353.296
Indretning af lejede lokaler		141.103	8.568
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>2</b>	<b>522.780</b>	<b>361.864</b>
Deposita		29.800	29.800
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>29.800</b>	<b>29.800</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>552.580</b>	<b>391.664</b>
Råvarer og hjælpematerialer		45.000	30.000
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>45.000</b>	<b>30.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		164.912	54.476
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>164.912</b>	<b>54.476</b>
Likvide beholdninger		138.142	323.340
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>348.054</b>	<b>407.816</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>900.634</b>	<b>799.480</b>

## Balance 31. december 2021

### Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		252.713	136.497
Forslag til udbytte		62.000	
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>364.713</b>	<b>186.497</b>
Hensættelse til udskudt skat		23.601	22.400
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>23.601</b>	<b>22.400</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		342.034	139.206
Skyldig selskabsskat		43.890	14.764
Skyldig moms og afgifter		84.684	172.794
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		41.712	60.685
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse			203.134
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>512.320</b>	<b>590.583</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>512.320</b>	<b>590.583</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>900.634</b>	<b>799.480</b>

## Noter

### 1. Personaleomkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Løn og gager	489.489	381.335
Pensionsbidrag	48.230	40.000
Andre omkostninger til social sikring	47.716	29.813
	<b>585.435</b>	<b>698.488</b>

### 2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Indretning lejede lokaler kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	16.599	493.134
Tilgang	140.237	129.925
Afgang	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>156.836</b>	<b>623.059</b>
Af- og nedskrivning primo	-8.031	-139.837
Årets afskrivning	-7.702	-101.545
Tilbageførsel ved afgang	0	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-15.733</b>	<b>-241.382</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>141.103</b>	<b>381.677</b>

### 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er indgået leasingaftale med en forpligtelse på kr. 212.880.

Der er indgået huslejekontrakt med et opsigelsesvarsel på 6 måneder, men en forpligtelse på kr. 31.620.

### 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021
Gennemsnitligt antal ansatte	1